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Yttrande angående Uppdaterad 
förordning om alternativa drivmedel   
Sammanfattning 

Energimyndigheten avstyrker förslaget till tredje paragrafen i den nya svenska 
förordningen om infrastruktur för alternativa drivmedel. Däremot tillstyrker 
Energimyndigheten paragraf fyra Tillsyn i fråga om tekniska krav på 
laddningspunkter för motorfordon.  

Energimyndighetens ställningstagande 
Energimyndigheten har tillsynsuppgifter enligt förordningen (2016:917) om krav 
på installationer för alternativa drivmedel. Ett av tillsynsansvaren innebär att krav 
på installationen för alternativa drivmedel om avgifter för laddning av elfordon 
följs samt att avgifter för att ladda elfordon vid laddningspunkter som är 
tillgängliga för allmänheten ska vara skäliga, objektiva och icke-diskriminerande.  

I och med den nya EU förordningen för infrastruktur för alternativa drivmedel, 
AFIR, träder i kraft föreslås i förslaget till ny Förordning om infrastruktur för 
alternativa drivmedel att Energimyndigheten ska utöva tillsyn i fråga om pris för 
laddning av elfordon att artikel 5.3–5.5 i EU-förordningen följs.  

Energimyndigheten bedömer att tillsynsuppdraget i paragraf 5.4 redan i huvudsak 
är reglerad i Prisinformationslagen för vilken Konsumentverket har tillsyn över. 
För paragraf 5.3 och 5.5 anser Energimyndigheten  att det behöver utredas om 
det på samma sätt finns andra myndigheter som är bättre lämpade att utöva 
tillsyn över dessa artiklar än Energimyndigheten givet de uppdrag som 
paragraferna avser. Av denna anledning avstyrker Energimyndigheten förslaget 
till tredje paragrafen i den nya svenska förordningen om infrastruktur för 
alternativa drivmedel.  
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Däremot tillstyrker Energimyndigheten paragraf fyra Tillsyn i fråga om tekniska 
krav på laddningspunkter för motorfordon.  

Energimyndigheten har idag samordningsuppdraget för laddinfrastruktur där 
andra myndigheter också har viktiga roller inom området.  

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektören Robert Andrén. 
Vid den slutliga handläggningen har därutöver deltagit chefsjuristen Rikard 
Janson, avdelningschefen Johanna Mossberg, seniora rådgivaren Anders Lewald 
och handläggaren Peter Dädeby, den senare föredragande.  

Detta beslut är elektroniskt signerat i Energimyndighetens 
ärendehanteringssystem och saknar därför underskrift 
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